
اقتصاد کیش -    امام جمعه کیش با صدور پیامی شهادت دانشمند هسته‌ای شهید محسن 
فخری زاده را تسلیت گفت.

در پیام حجت الاسلام حسن زاده آمده است: »وَ لا تحَْسَبنََّ الذَِّینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ الَلّ أمَْواتاً 
بلَْ أحَْیاءٌ عِندَْ رَبهِّمِْ یرُْزَقُونَ«

»هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده اند، مرده مپندار، بلکه زنده اند که نزد 
پروردگارشان روزی داده می‌شوند.«

استماع خبر ترور ناجوانمردانه جناب آقای دکتر محسن فخری زاده، رئیس سازمان 
پژوهش و نوآوری‌های وزارت دفاع که در جمعه‌ای دیگر خیابان دیگری از این دیار پر افتخار 

را به خونش مزین ساخت، قلب امت حزب الله را یکبار دیگر اندوهگین ساخت.
ایشان پس از عمری مجاهدت و تلاش و سپید کردن موی در راه آرمان‌های انقلاب 
رخت خدمت از تن به در نمود و قبای شهادت را با جان خرید و به جمع دیگر شهدا و 

سید الشهداء حضرت اباعبدالله الحسین )ع( پیوست.
تلاش‌های چندین ساله این مدیر و دانشمند عزیز در عرصه صنایع دفاعی و موشکی 
و همچنین مقابله با بیماری کرونا گویی ایشان را لایق شهادت و این سرزمین را دلسوخته و 

محزون در غم از دست دادن چنین مجاهدان ارزشمندی نمود.
اما به فرموده پیر فرزانه انقلاب اسلامی امام خمینی )ره( خطاب به دشمن زبون و 
بی مقدار صهیونیستی و امریکایی که فرمودند: »بکشید ما را که ملت ما بیدار‌تر می‌شوند..« 
ان شاء الله بیدار‌تر و گوش به فرمان‌تر نسبت به فرمایشات مقام معظم رهبری )مد ظله 

العالی( همچنان در میدان خواهیم ماند.
اینجانب ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت این مرد بزرگ به حضرت بقیه الله 
)ارواحنا فداه(، مقام معظم رهبری، صنایع دفاعی کشور، خانواده و دوستان و همکاران ایشان، 
از خداوند برای ایشان همنشینی اهل بیت عصمت و طهارت )صلوات الله علیهم اجمعین( و 

برای خانواده معززشان صبر و سکینه مسالت دارم.
احمد حسن زاده
امام جمعه جزیره کیش
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نادر فریاد شیران مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در گفتگو  با روزنامه اقتصاد کیش؛

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پی شهادت رئیس سازمان 
پژوهش و نوآوری وزارت دفاع در پیامی ضمن عرض تسلیت شهادت این دانشمند برجسته 
، اقدام تروریستی ایادی استکبار و رژیم صهیونیستی در ترور شهید محسن فخری زاده را 

محکوم کرد.
متن این پیام به شرح زیر است.

بسم الله الرحمن الرحیم
امروز ایران اسلامی درغم شهادت یکی از خدوم ترین مدیران لایق و دانشمند خویش 
که درطول عمر پرثمرش منشاء خدماتی ارزنده بود به سوگ نشست . ایادی استکبار و رژیم 
صهیونیستی با ترور رییس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع، شهید والا مقام دکتر 
محسن فخری زاده )ره( ترس عمیق خود را از دستاوردهای ارزشمند ایران اسلامی در عرصه 
دفاعی و تحقیقات هسته ای نشان دادند. اذعان رسانه های اسرائیلی به ناکامی نقشه ترور این 

دانشمند توانا و مدیر ارشد صنعت دفاعی ایران در سال های گذشته گواه این امر است .
جای تاسف است که استکبار جهانی در واپسین روزهای حکومت یکی از ناکارآمدترین 
روسای جمهوری خود با سفاهتی که همواره در سیاست های حق ستیزانه آنان مشهود است بار 
دیگرقلوب هموطنان عزتمند ما را به درد آورد تا به زعم خود با ترور دانشمندان ارشد حوزه 
تحقیقات علمی، پژوهشی و هسته ای کشور، ازتوان علمی و دفاعی ایران کاسته و حلقه تحریم 
ها را تنگ تر کند. همانگونه که پیش از این با به شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی)ره( 
سعی در تضعیف توان دفاعی کشور داشت. غافل از اینکه ایرانیان سرافراز راه شهیدان غیور 

میهن را ادامه داده و تا مجازات عاملان این ترورها از پای نخواهند نشست.
ضمن عرض تسلیت شهادت دانشمند برجسته کشور شهید دکتر محسن فخری زاده) 
رضوان الله علیه( به پیشگاه رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( خانواده معزز شهید و هموطنان 
گرانقدر، از خداوند متعال برای آن شهید سعید علوّ درجات و  برای بازماندگان صبر جمیل و 
اجر جزیل خواستارم و یقین دارم که با موفقیت ایران اسلامی در احقاق حقوق خود در عرصه 

بین المللی ، خون این شهید بزرگوار و دیگر شهیدان میهن به ثمر خواهد نشست.
غلامحسین مظفری 
رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

برای نجات فوتبال کیش امیدی به فدراسیون نیست؛ 
منطقه آزاد  راساً   اقدام کند

پیام تسلیت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به مناسبت شهادت دانشمند برجسته 

کشور شهید محسن فخری زاده 

پیام تسلیت امام جمعه کیش در پی 
شهادت دکتر محسن فخری زاده

واکنش دبیراجرایی شورای هماهنگی فعالین 
مناطق آزاد به موضوع کارتخوان مناطق آزاد
اقتصاد کیش -   دبیراجرایی شورای 
هماهنگی و همکاری فعالین مناطق آزاد در 
مورد سوء استفاده از کارتخوان‌های فعالین 
اقتصاد مناطق آزاد در سرزمین اصلی اعلام کرد: 
برخلاف تصور، امکان سوء استفاده طولانی 
مدت از این بابت غیرممکن است. ضمنا برای 
رفع این دغدغه با الزام شرکتهای سازنده و 
پشتیبانی کننده دستگاه های فوق، از هرگونه 

سوء استفاده جلوگیری کرد.
محمد صادق مبرهن نیاکان دبیراجرایی 
شورای هماهنگی و همکاری فعالین مناطق آزاد 
در واکنش به اظهارات محمدرضا پور ابراهیمی 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی مبنی بر سوء استفاده از کارت خوان 
های فعالین اقتصادی مناطق آزاد در سرزمین اصلی، در نامه‌ای اعلام کرد:‌ ضمن تشکر از 
بابت لطف و محبت همیشگی ایشان به مناطق آزاد که همواره هدف مناسبی برای توجیه 
ناکارآمدی و ضعف سیستم های اقتصادی و اجرایی سرزمین اصلی محسوب می شوند، 
پس از استعلام از شرکتهای توزیع کننده و پشتیبانی دستگاه های کارت خوان در خصوص 
امکان سوء استفاده از دستگاه های ثبت شده در محدوده مناطق آزاد، اعلام نمودند که بعد 
از درخواست متقاضی دستگاه و ثبت اطلاعات متقاضیان منجمله مکان استقرار در مناطق 
آزاد و سرزمین اصلی توسط شرکتهای واگذارنده، بازدیدهای دوره ای جهت پشتیبانی های 
لازم بصورت ماهیانه یا دو ماه یکبار بسته به میزان کار کرد و توسط آنان انجام و چنانچه 
دستگاهی از محل نصب خود خارج شده باشد، پس از گزارش بازدید کننده بصورت 

خودکار از سرویس خارج خواهد شد.
بنابراین و برخلاف تصور، امکان سوء استفاده طولانی مدت از این بابت غیرممکن 
است. ضمنا با عنایت به فناوری های پیشرفته موجود می توان برای رفع این دغدغه با الزام 
شرکتهای سازنده و پشتیبانی کننده دستگاه های فوق، در خصوص نصب سیستم های 
کنترلی )نرم افزاری با سخت افزاری بویژه در زمینه مکان نصب( از هر گونه سوء استفاده 

جلوگیری کرد.
ضمنا فرمایش ایشان در خصوص عدم هویت اقتصادی حدود 40 درصد دستگاه های 

موجود نیز جای تامل دارد که مطمئنا در جای خود قابل پیگیری خواهد بود.

اقتصاد کیش - نادر فریاد 
شیران نامی کاملا آشنا در فوتبال 
و ورزش ایران است .  بازیکن 
سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه 
استقلال و راه آهن تهران  ، مربی 
تیم ملی در دوران سرمربیگری  
محمد مایلی کهن که طلایی‌ترین 
نسل فوتبال ایران پس از انقلاب را 
معرفی کردند  و در جام ملت‌های 
1996 عنوان سومی جام را  بدست 
آورد. نادر فریاد شیران فوتبال خود 
را از تیم لوکوموتیو تهران که تیم 
جوانان راه‌آهن بود آغاز کرد و به 
تیم ملی جوانان ایران  دعوت شد. 
سپس راهی تیم اصلی راه‌آهن شد 
و در لیگ تخت جمشید بازی کرد 
واز آنجا  در سال  1355از برق شیراز 
به  تیم ملی فوتبال ایران  دعوت شد 
و سالها برای تیم ملی فوتبال ایران 
بازی کرد. او دوران مربی‌گری 
خود را در کنار محمد مایلی‌کهن و 
از تیم ملی فوتسال ایران آغاز کرد. 
همکاری او با محمد مایلی‌کهن 
برای سال‌ها ادامه پیدا کرد و 
علاوه بر تیم ملی در باشگاههای 
متعددی در لیگ برتر فوتبال ایران 
مربیگری کرد. وی  هم چنین  مدتی 
مدیرعاملی باشگاه استقلال  تهران 
را عهده دار شد. فریاد شیران از 
مدیران ارشد سازمان تربیت بدنی 
بوده و مسئولیت هایی هم چون   
نایب رئیس فدراسیون هندبال ، 
دبیرفدراسیون تنیس روی میز ، 
دبیر فدراسیون تیراندازی ، قائم مقام 
فدراسیون ورزش های همگانی  
و مسئولیت های مختلف در چند  
فدراسیون ورزشی کشور هم چنین  
معاون ورزشی امور اجتماعی 

منطقه 18 تهران  بوده اند. 
نادر فریاد شیران که از 
شخصیت های موجه فوتبال و 
ورزش کشور بشمار میرود دارای 
دیدگاه و نگرش خاص و ویژه ای 
نسبت به ورزش و فوتبال کشور 
می باشد  و به همین خاطر در طول 
زندگی فوتبالی اش با چالشهای 
زیادی روبرو بوده  اما هیچ گاه از  
دیدگاه و عقایدش عقب ننشسته 
است  .و ی حضور مدیران بی 
کفایت و غیر فوتبالی، دنبال کردن 
منافع  شخصی؛ رانت و پارتی 
بازی، تعبیر سلیقه ای مسئولان از 
قوانین در دوره های مختلف ، عدم 
دلسوزی و ... را آفت فوتبال امروز 

کشور می داند.
اوضاع نه چندان جالب  
امروزه فوتبال کشورو مشکلات 
موجود  بهانه ای شد تا گفت و 
گویی را با او داشته باشیم. در طول 
گفت و گو از مسائل مدیریتی و 
ضعف‌های این روزهای فوتبال 
ایران به اوضاع و احوال فوتبال 
جزیره کیش نیز پرداخته شده است 

که در ادامه می خوانید:
عقب گرد فوتبال ایران؛ 
کارنامه عملکرد مدیران ده ساله

جناب آقای فریاد شیران چه 
تحلیلی از وضعیت فعلی فوتبال 

ایران دارید؟
به حاشیه نمی روم و صراحتا 
می گویم با توجه به سابقه ده ساله 
مدیریتی آقای کفاشیان و آقای تاج 
به عنوان بالاترین مقام اجرایی 
فدراسیون فوتبال، برآیند فعالیت 
این دوستان نشان دهنده عدم 
آگاهی فوتبالی آقایان نسبت به 
پیرامون خودشان هستند . متاسفانه 
مسئولان فدراسیون فوتبال در 
این مدت رفتارهایی در رابطه با 
استخدام مربیان و سازماندهی تیم 
های ملی و باشگاههای کشورمان 
داشتند که فوتبال ایران روز به 
روز عقب گرد می کند. اگر کمی 
به گذشته برگردیم و بررسی کنیم 
ملاحظه خواهید کرد که تهران 
به عنوان قطب فوتبال کشور به 
جهت جمعیتی و سرریز بازیکنان 
شهرستان ها ) که پس از مهاجرت یا 
پیشرفت می کنند یا مشکلاتی دارند 
و در هر حال علاقمند به حضور 
در تهران هستند( این علاقمندی 

و بارقه امید امروزکاملا از بین رفته 
است! زمانی در تهران تیم هایی مثل: 
عقاب، پاس، راه آهن، بانک ملی، 
شاهین، آرارات ، آتش نشانی، اقبال 
و ... و تیم های متعددی بودند که 
امروز هیچ آثاری از این تیم ها در 
تهران وجود ندارد. تهران معطوف 
و محدود به چهار تیم شده است؛ 2 
تیم کشوری پرسپولیس و استقلال 
که در واقع ملی به حساب می آیند 
و دو تیم سایپا و پیکان!  که عملا 
فوتبال در تهران حتی در لیگ 

یک، یک نماینده بیشتر ندارد و به 
همین ترتیب در لیگ 2 و مراحل 
پایین تر ....این نوع فعالیت مدیران 
فوتبال کشورمان یک نوع خیانت 
آشکار به روند پیشرفت فوتبال 
کشورمان است و به نظر من اگر 
این آقایان محاکمه هم شوند 
جای دوری نرفته است. بیایند و 
بگویند چه بلایی بر سر فوتبال کشور 
آورده اند؟ مدعی العموم حتی آقای 
دادستان هم می تواند به این داستان 
ورود کند و حقوق حقه فوتبال را 
استیفا نماید. بررسی قرارداد آقای 
مارک ویلتموس از فرایند دعوت 
و قرارداد گرفته تا رفتن ایشان در 
کل 40 روز بیشترطول نکشید و 
نتیجه آن 2 باخت فاجعه آور برای 
ما بود و امروز هم فقط برای صعود 
به مرحله دوم جام جهانی مقدماتی 
باید بحرین و عرق را ببریم! این 
عملکرد فدراسیون فوتبال ماست 
که شاهدیم. فساد، تبانی، دلالی و 
زد و بندهایی پشت صحنه فوتبال 
وجود دارد و هیچگونه اقدامی هم 
صورت نمی گیرد و اگر هم انجام 
شده بسیار ضعیف و هیچگونه 
بازدارندگی برای فوتبال ما نداشته 
است. یک مدیریت جدید باید 
فوتبال کشور را نجات دهد وگرنه 

همین آش است و همین کاسه!
سوء مدیریت در شاکله 

فوتبال ایران
در مورد مدیریت و 
وضعیت حاکم بر فدراسیون 
فوتبال ایران صحبت کنید؛ آیا این 
وضعیت را در شان جایگاه و مقام 

فوتبال ایران می دانید؟
البته که شان و جایگاه فوتبال 
کشورمان بالاتر  از خیلی ازاین  
آقایان با این مدیریت شان است؛ 
متاسفانه مثل دندان عاریه ای هستند 
که یک  مدت می آیند تا شاید 
بتوانند کار دندان اصلی را انجام 
دهند اما این توانایی را هم ندارند. 
متاسفانه مدیران ما تنها ادعا دارند 
و کار و کارنامه هیچ! فدراسیون 
جهانی و کنفدراسیون آسیا فوتبال 
ایران را به خاطر داشتن استعدادهای 
فراوان و تماشاچیان فوق العاده و 
علاقمندان به فوتبال کاملا می 
شناسند و جایگاه فوتبال ایران 
را می دانند ولی متاسفانه مدیران 
ناشی فوتبال ما درک درستی از 
جایگاه فوتبال ندارند و این به 
سوء مدیریت در وزارت ورزش و 
جوانان و فدراسیون فوتبال کشور و 

شاکله فوتبال برمی گردد.  
تعطیلی و انفعالی که به 

فوتبال جزیره کیش هم رسید
شما از فوتبال جزیره کیش 
چه شناختی دارید و ظرفیت ها و 
قابلیت های آن را چگونه می بینید؟

من با سابقه فوتبال کیش 
کاما آشنایی دارم و خاطرات 
زیادی از فوتبال منطقه آزاد کیش 
بیاد دارم . زمانی  مسابقات مهم و 
اردوهای تیم های ملی برای آماده 

سازی و یا نیم فصل با حضور 
باشگاههای مطرح و حتی تیم ملی 
بزرگسالان در جزیره کیش انجام 
می شد. فوتبال داخلی کیش کاملا 
پویا و فعال بود و برای خودش 
به قطبی مهم در منطقه تبدیل شده 
بود . تیم های فوتبال کیش برای 
انجام  مسابقات با تهران رفت و 
آمد داشتند  و مسابقه می دادند ، 
اما  از روزی که مدیریت فوتبال 
تغییراتی کرد و آدم هایی با رانت 
و پارتی و سفارش آمدند، متاسفانه 

فوتبال جزیره کیش هم خاموش 
و نابود شد. امروزه پست حساس 
فوتبال کیش  که می تواند خدمات 
شایان توجهی  چه به جوانان و 
علاقمندان به فوتبال در کیش و 
چه به فوتبال کشور داشته باشد 
را برخی ها به ناحق  اشغال کرده 
اند وهیچ خدمتی ارائه نمی دهند . 
عملا فوتبال کیش مدت ها است 
منفعل عمل می کند. زمانی اردوها 
و مسابقات چهارجانبه مهمی  در 
جزیره  کیش برگزار می شد اما 
در چند سال اخیر هیچکدام از 
این اتفاقات نیفتاده است! مردم 
کیش و علاقمندان به فوتبال  
قطعا یادشان می آید که ما در 
قالب مربیان تیم های باشگاهی 
بارها و بارها به کیش رفت و آمد 
داشتیم  و اردو های تدارکاتی  و 
مسابقات دوستانه برگزار می 
کردیم . متاسفانه باید بگویم فوتبال 
کیش به جای پیشرفت؛ پسرفت 
کرده است . به نظر من مدیریت 
فوتبال در کیش ضعف های عمده 
ای دارد که سازمان منطقه آزاد 
کیش  باید فکر عاجلی درباره 
این موضوع کند.  چرا که حیف 
است این همه ظرفیت و توانایی 
فوتبال کیش نادیده گرفته شود 
و اسیر بی مسئولیتی برخی  افراد 
شود. باید عرض کنم اگر منتظرند  
فدراسیون فوتبال حرکتی انجام 
دهد باید بگویم خیر! به نظر میرسد 
فدراسیون توان اداره خودش را هم 
ندارد !و کلا بلاتکلیف است! چه 
رسد به اینکه برای منطقه ای چون 
کیش بخواهد دل بسوزاند! بنظر 
من همه نگاه شان به هیات فوتبال 
کیش فقط در حد یک رای مجمع 
است که در اختیارشان باشد و 
بس!  . من اعتقاد دارم  مدیرارشد  
سازمان منطقه آزاد کیش  با توجه به 
جایگاه و اختیاراتی که دارد به عنوان 
مدیریت کلان  منطقه می تواند به 
راحتی از اختیاراتش استفاده کرده 
و تغییرات بنیادی در ساختارفوتبال 
کیش  انجام دهد و زمینه   اساسی 
را برای پیشرفت ایجاد نماید. آنطور 
که پیداست  در حال حاضر افرادی 
حاکم بر فوتبال کیش هستند که 
بیشتر به دنبال موقعیت خود  هستند 
تا منافع فوتبال کیش!  با شناختی 
که از سابقه و قدمت و امکانات 
و ظرفیت های منطقه  دارم  بنظر 
بنده حق فوتبال کیش  ، وضعیتی 
که امروزه در آن قرار دارد نیست و 
باید آن را درست کرد . فوتبال کیش 
با توجه به شرایطی که دارد ، اگر 
در مسیر درست قرار گیرد هم می 
تواند به خود خدمت کند هم به 
کل فوتبال کشور.مستحضرید که 
ساحل کیش برای برگزاری مسابقات 
فوتبال ساحلی یا اردوی تیم های 
مختلف می تواند یکی از بهترین 
مکان ها باشد ولی امروزه چقدر از 
این ظرفیت استفاده می شود ؟ بنظر 
بنده  مدیریت کلان منطقه آزاد کیش 

باید به این موضوع  ورود کند تا 
فوتبال کیش از این سکون و رکود 

رها شود.
کیش و معرفی پایگاهی 

برای جام جهانی 2022
با توجه به برگزاری جام 
جهانی 2022 در کشور قطر در 
همسایگی ما به خصوص به علت 
نزدیکی به جزیره کیش از نظر شما 
چگونه از این ظرفیت می توان به 

نفع فوتبال کشور استفاده کرد؟
همانطور که اشاره کردید 
مسابقات 2022  قطر با توجه به 
اینکه در همسایگی ما و در چند 
کیلومتری جزیره کیش برگزار می 
شود احساس می کنم قطعا فیفا و 
یا کنفدراسیون آسیا و شاید مقامات 
قطر نگاهی به جزیره کیش داشته 
باشند. هر چند مقامات به برگزاری 
مسابقات به صورت متمرکز در قطر 
تاکید دارند ولی به راحتی می توان 
از کیش بازتعریفی دوباره برای 
مسئولان ای اف سی و یا مسئولان 
قطری داشت چون کیش نزدیک 
ترین منطقه به قطر است و با توجه 
به اینکه قطر با عربستان ،امارات و 
بحرین مراوده سیاسی ندارد برای 

ورود و خروج به کشور قطر میتواند 
از کیش به عنوان یک کریدور 
بسیار مهم استفاده کند. حتی برای 
گردشگرانی که مسابقات قطر را 
می بینند. می دانید که قطر جاذبه 
های گردشگری آنچنانی ندارد ولی 
جزیره کیش می تواند از نظر هتل 
و مکانهای گردشگری و تاریخی 
جایی باشد که گردشگران برای 
چند روز در آن اقامت کنند . این 
موضوع فراوان جای کار دارد و با 
توجه به اینکه رابطه سیاسی ما با قطر 
نیز بسیار خوب و مطلوب است 
می توانیم از این موقعیت استفاده 
نماییم. قطعا مسئولان منطقه آزاد 
کیش می توانند با مسئولان ورزش 
؛ فدراسیون ها و حتی وزارت امور 
خارجه رایزنی هایی انجام دهند 
و بتوانند همکاری متقابل نمایند. 
ورود خبرنگاران و گردشگران 
ورزشی نیز فرصت مغتنمی است 
که نباید به راحتی از دست داد. کمتر 
از دو سال دیگر فرصت داریم و 
امیدوارم از این پتانسیل منطقه آزاد 

کیش بیشترین بهره را ببریم.  
مدیرانی که"سمعا و 
طاعتا" را سرلوحه کارشان دارند

مشکل اساسی فوتبال ما 
چیست که راه پیشرفت را پیدا 

نمی کند؟
اگر بخواهیم واقع بینانه 
بررسی کنیم و پای صحبت 
دلسوزان واقعی فوتبال کشورمان و 
آنان که دستی بر آتش دارند، بنشینیم 
به راحتی می توان مشکل اساسی 
فوتبال ایران را رصد کرد و فهمید 

که اشکال کار از کجا است. 
یکی از مشکلات اساسی 
مسئولان ما تعبیرات سلیقه ای از 
یک قانون واحد است. قوانینی از 
مجلس می گذرد و به غلط و اشتباه 
تعابیر مختلفی از آن میشود و در هر 
کجا به نحوی از آن سوء برداشت 
می شود. برای مثال در قانون آمده 
است: هزینه برای تیم های حرفه 
ای منع قانونی دارد؛ آقای زنگنه 
یک جا می گوید نمی توان هزینه 
کرد که نتیجه آن نفت تهران منحل  
میشود و تیم هایی   مثل راه آهن 
و بانک ملی هم گرفتار آن شدند و 
از بین رفتند اما از طرف دیگر تیم 
های پرسپولیس، استقلال، سایپا، 
سپاهان، ذوب آهن، فولاد، پیکان 
و ... همه اینها دولتی اند و برایشان 
هزینه می شود! چطور اینجا هزینه 
می شود؟! فقط این موضوع به 
سلیقه وزرا برمی گردد! در وزارت 
صمت هزینه برای تیم ها هیچ 
ایرادی ندارد ولی همین که به تیمی 

مثل نفت میرسد منع قانونی دارد؟! 
چطور برای پرسپولیس و استقلال 
منع قانونی ندارد؟ مگر همه تیم ها 
اعتباراتشان را از سازمان تربیت 
بدنی نمی گیرند؟ به نظر من هر 
تیمی حتی باشگاهای پرسپولیس 
و استقلال باید بودجه مشخص 

و اعتبارات خاص داشته باشند . 
چرا این تیم ها هر سال 
کاسه چه کنم؛ چه کنم دستشان 
می گیرند و مشکلات و بدهی 
به کشورهای مختلف و بازیکنان  
مختلف سر به فلک می کشد و 
این موضوع ادامه پیدا می کند تا 
پنجره نقل و انتقالات بسته شود؟ 
این مشکلات نشان می دهد که 
فوتبال کشور ما  یک بام و دو هوا 
که چه عرض کنم، صد هوا دارد! 
اگر قوانین اجرا می شود باید برای 
همه سفت و سخت باشد و برای 
هیچ تیمی حتی حرفه ای هزینه 
نکنند! اگر هم قرار است اجازه 
داده شود باید برای همه اجرا 
شود! وضعیت تیم های پارس 
جنوبی، شاهین بوشهرو مسجد 
سلیمان نمونه هایی از این بی 
تدبیری ها است. سوء مدیریت 

و عدم تصویب قوانین حمایتی 
از سوی مجلس شورای اسلامی 
که به نظر من ورود وزیر ورزش 
را می طلبد تا پیگیر مطالبات حقه 
فوتبال کشور باشد. برخی قوانین 
باید تغییر پیدا کند و و همه مطیع 
قانون شوند. موضوع دیگر حضور 
مدیران فوتبالی در راس امور است 
و کسانی که در این راه مویی سپید 
کرده اندو تجربه دارند. ما در همین 
باشگاههای استقلال و پرسپولیس 
چقدر مدیران بی کفایت آوردیم؟ 
مثلا آقای افشار زاده که استاد بنده 
است با فوتبال چه سنخیتی داشت 
یا آقای رسول پناه یا آقای عرب یا 
مدیر عامل جدید پرسپولیس ... ! 
فوتبال ما در بدنه خودش از آدم 
های خبره استفاده نمی کند چرا 
که "بله قربان گو" نیستند! کسانی 
می آیند که "سمعا و طاعتا" را 
سرلوحه کار خودشان دارند. اگر 
بخواهم خلاصه بگویم مشکل 
اساسی در قوانین و حضور مدیران 
نالایق فوتبال در فدراسیون و هیئت 
ها است . مثلا هیئت فوتبال تهران 
به کل تعطیل است و مدت ها است 

عملکردی ندارد! 
امیدی به فدراسیون نیست 

...
حرف آخر

ارشد  مدیریت  امیدوارم 
سازمان منطقه آزاد کیش با تدبیر 
و تصمیم لازم  فوتبال کیش را 

نجات دهند . 
فوتبال کیش یک سرمایه 
ملی برای فوتبال کشور است . 
درست است که هیئت ها زیر 
مجموعه فدراسیون هستند و 
برای تغییرات  باید با فدراسیون 
فوتبال هماهنگ بود، اما از 
فدراسیونی که نزدیک یک سال 
است با سرپرست اداره می شود 
و سرپرست هم تکلیفش با فیفا 
مشخص نیست ، فدراسیونی که 
ورشکسته است  و اموالش به 
خاطر پرداخت بدهی ویلتموس 
از طریق شرکت شستا مصادره 
شده است! چه انتظاری می توان 
داشت؟! وقتی حتی ساختمان و 
تجهیزات فوتبال ما در گرو دادگاه 
و .. است مطمئن باشید هیچ امیدی 
به آن نیست! به نظر من مدیر عامل 
محترم سازمان منطقه آزاد کیش 
بایستی برای احیای فوتبال منطقه 
آزاد کیش که زمانی جایگاه بسیار 
خوبی داشت راسا اقدام کند. 
امیدوارم شرایط طوری شود که 
بعد از کرونا شاهد شکوفایی 
فوتبال در منطقه آزاد کیش باشیم.

به نظر من  همه نگاه 
فدراسیون فوتبال به 

کیش در حد یک رای مجمع 
است که می خواهند در 

اختیارشان باشد 

استانداری هرمزگان: 

استفاده از نام "بوموسی" 
ممنوع است

اقتصاد کیش -   استانداری هرمزگان از ادارات ونهادهای دولتی خواست نام غیرمصوب 
بوموسی را به جای ابوموسی استفاده نکنند. 

در این نامه که به امضای  مدیرکل دفتر سیاسی وانتخابات استانداری هرمزگان رسیده و برای 
تمام نهادهای دولتی استان ارسال شده  آمده است: نام »ابوموسی« سال ۶۱ در هیات دولت مصوب 

شده و پس از آن هیچ پیشنهادی برای تغییر آن به »بوموسی« مطرح و مصوب نشده است.
در دستور احمد نفیسی تاکید شده از به کارگیری عناوین دیگر برای ابوموسی خودداری شود.

خدمات فرهنگی، اجتماعی وگردشگری 
در سامانه پنجره واحد مناطق آزاد تائید شد

اقتصاد کیش -   طمیمیان معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند  
گفت: در راستای خدمات دولت الکترونیک، آذر( خدمات فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در 

سامانه پنجره واحد مناطق آزاد انجام می‌شود.
»قدرت‌الله طمیمیانبا بیان اینکه اجرای پروژه پنجره واحد در مناطق آزاد از طریق یک سامانه 
مشخص دارای مزیت‌های مختلف و فراوانی است اظهار کرد: برای سهولت دسترسی یکسان 
آحاد مردم و شفافیت جهت دستگاه‌های نظارتی و سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری، خدمات فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در سامانه پنجره واحد مناطق آزاد  انجام 

خواهد شد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند پنجره واحد در مناطق آزاد 
را موتور توسعه در این مناطق دانست و افزود: از هفته آینده کلیه خدمات، فعالیت ها و مجوزهای 

لازم در حوزه‌های ذکر شده در این سامانه انجام می‌شود.

مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش  خبر داد :

جزیره کیش میزبان مسابقات ملی 
و بین المللی تنیس

اقتصاد کیش -  مسابقات تنیس ساحلی و تنیس باولیچر بهمن امسال برای نخستین 
بار در جزیره کیش برگزارمی شود.

به گزارش اقتصاد کیش ، محمد تقی امیری خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و 
تفریحات سالم کیش با بیان اینکه زیرساخت های خوب ورزشی در کنار امکانات مناسب اقامتی 
جزیره کیش را به گزینه ای کم نظیر برای میزبانی از مسابقات و اردوهای تدارکاتی تیم های داخلی 
و خارجی تبدیل کرده است گفت : ازابتدای بهمن امسال 5 دوره رقابت تنیس خاکی درسطح 
ملی و بین المللی در کیش برگزار می شود.امیری خراسانی افزود : این 5 رویداد ورزشی باعنوان 
" 1ماه باتنیس خاکی درکیش " فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت های خوب جزیره در زمینه 
گردشگری ورزشی و همچنین جذب سرمایه گذاران علاقمند به فعالیت اقتصادی درجزیره 
کیش است.به گفته وی، مسابقات ملی تنیس جام حذفی بانوان و آقایان ، مسابقات بین المللی 
جوانان )ITF( ، تنیس ساحلی و تنیس باولیچر)ویژه جانبازان و معلولان( 5 دوره رقابت هایی 

هستندکه از اول بهمن درجزیره کیش آغازشده و تا یک ماه ادامه خواهند داشت. 
مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش اظهارداشت : رقابت های تنیس 
ساحلی و تنیس باولیچر)ویژه جانبازان و معلولان( دو رویداد ورزشی مهم است که امسال 

و برای نخستین بار است در جزیره کیش برگزارمی شود.
امیری خراسانی با اشاره به سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش درراستای رونق 
گردشگری ورزشی گفت: درطول این مسابقات که بارعایت کامل ضوابط بهداشتی برگزار 
میشود بیش از800 ورزشکار، مربی، کارشناس و مسئولان تیم های ورزشی به جزیره کیش 

سفرخواهندکرد و فرصت مناسبی برای رونق گردشگری منطقه ایجاد می شود.
لازم به ذکر است میزبانی کیش برای مسابقات بین المللی جوانان)ITF( درتقویم 
فدراسیون جهانی تنیس نیز ثبت شده است و ورزشکاران خارجی و داخلی علاقمند به 
شرکت در این مسابقات از طریق درگاه اینترنتی فدراسیون جهانی تنیس برای حضور 

درمسابقات جزیره کیش نام نویسی می کنند.

فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد؛ 

نظارت جدی  بر محدودیت‌های 
اعمال شده در خصوص کرونا 

اقتصاد کیش -  فرمانده نیروی انتظامی و پایگاه دریابانی ویژه کیش از نظارت بر 
محدودیت‌های اعمال شده در خصوص کرونا سخن گفت و افزود: از ابتدای آغاز طرح 
سراسری ممنوعیت تردد، ۱۰ واحد صنفی متخلف پلمب شده‌اند. تمامی واحدهای صنفی 
به ویژه از ساعت ۲۱:۳۰ که ممنوعیت وجود دارد با همکاری مرکز توسعه سلامت مورد رصد 
و پیگیری قرار می‌گیرند. یادآوری می‌کنم تمامی طرح های اجرایی در چهارچوب قانون و بر 
اساس مطالبات مردمی است و در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی با افراد متخلف 
مقابله خواهد شد.وی هم چنین از کشف بیش از ۱۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از ابتدای سال تاکنون 
در این جزیره خبر داد و گفت این میزان در مقایسه با سال گذشته ۳ درصد افزایش یافته است. 

فرمانده نیروی انتظامی کیش به اجرای طرح های امنیت اجتماعی از اول آذر ماه در جزیره 
کیش اشاره کرد و گفت: در این مدت ۷ طرح اصلی در پارک‌ها، اسکله و دیگر تفرجگاه‌ها اجرا 
شده که در نتیجه یکی از این طرح‌ها ۱۵ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده است. همچنین  در 
این خصوص ۴ قاچاقچی و ۱۰  خرده فروش در پارک‌ها و نقاط آلوده جمع‌آوری و دستگیر 
شده‌اند. ۵ طرح پاکسازی نقاط آلوده نیز اجرا شده که در این طرح‌ها ۱۴ نفر معتاد و ۱۰ نفر 
ولگرد دستگیر و برای  سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شده اند.به گفته سرهنگ 
علی اصغر جمالی از ابتدای سال تا کنون ۱۵۲ کیلوگرم مواد مخدر در جزیره کیش کشف شده 
که این میزان نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش را نشان می دهد.وی با اشاره به تشدید 
طرح مبارزه با سرقت نیز گفت: طی دو طرح ۱۹ نفر سارق دستگیر شده‌اند و ۱۳ قلم انواع 
کالاهای سرقتی به مالباختگان برگردانده شده است.جمالی در ادامه در خصوص برنامه های 
پلیس راهنمایی و رانندگی به منظور کنترل وضعیت ترافیکی جزیره گفت: ۳۹ دستگاه موتور 
شارژی و ۴۴ دستگاه خودرو که در پیست دوچرخه تردد داشته‌اند اعمال قانون و ۱۱ دستگاه 

خودرو و ۳۹ دستگاه موتور نیز در پارکینگ متوقف شده اند.

ء


